



Enseyes ApS

Låsbygade 2, 1.
6000 Kolding
CVR No. 33753489

Annual report 01.11.2022 - 31.10.2023

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 13.05.2024

Richard Michael Cheshire
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2022/23	7
Balance sheet at 31.10.2023	8
Statement of changes in equity for 2022/23	10
Notes	11
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Enseyes ApS

Låsbygade 2, 1.

6000 Kolding

Business Registration No.: 33753489

Registered office: Kolding

Financial year: 01.11.2022 - 31.10.2023

Executive Board

Brian George Andrews

Richard Michael Cheshire

Agostino Ricupati

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The primary activity for the company is to sell optical equipment, lenses and courses, and activities related to these.

Description of material changes in activities and finances

The result for 2022/23 is a profit of TDKK 10.257 after tax, which management considers satisfactory. The main reason for the profit is profit from sale of intangible assets of TDKK 11.357 before tax.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2022/23

	Notes	2022/23 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss	1	15,931,058	6,249,992
Staff costs	2	(2,323,860)	(1,783,896)
Depreciation, amortisation and impairment losses		(80,091)	(70,073)
Operating profit/loss		13,527,107	4,396,023
Other financial income	3	0	27,533
Other financial expenses	4	(377,489)	(161,113)
Profit/loss before tax		13,149,618	4,262,443
Tax on profit/loss for the year	5	(2,892,916)	(925,996)
Profit/loss for the year		10,256,702	3,336,447
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		10,256,702	3,336,447
Proposed distribution of profit and loss		10,256,702	3,336,447

Balance sheet at 31.10.2023

Assets

	Notes	2022/23 DKK	2022 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		7,247	26,024
Leasehold improvements		163,234	157,546
Property, plant and equipment	6	170,481	183,570
Other receivables		140,400	140,400
Financial assets		140,400	140,400
Fixed assets		310,881	323,970
Raw materials and consumables		152,169	84,933
Inventories		152,169	84,933
Trade receivables		2,652,426	2,053,102
Receivables from group enterprises		13,636,159	0
Prepayments		80,912	28,303
Receivables		16,369,497	2,081,405
Cash		4,601,899	3,502,706
Current assets		21,123,565	5,669,044
Assets		21,434,446	5,993,014

Equity and liabilities

	Notes	2022/23 DKK	2022 DKK
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		13,593,149	3,336,447
Equity		13,673,149	3,416,447
Deferred tax		0	4,000
Provisions		0	4,000
Bank loans		13,272	12,498
Prepayments received from customers		24,216	46,971
Trade payables		3,413,041	1,284,735
Joint taxation contribution payable		3,157,822	260,906
Other payables		1,152,946	967,457
Current liabilities other than provisions		7,761,297	2,572,567
Liabilities other than provisions		7,761,297	2,572,567
Equity and liabilities		21,434,446	5,993,014

Unrecognised rental and lease commitments

7

Statement of changes in equity for 2022/23

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	3,336,447	3,416,447
Profit/loss for the year	0	10,256,702	10,256,702
Equity end of year	80,000	13,593,149	13,673,149

Notes

1 Gross profit/loss

Other operating income, which is included in the gross profit, includes in 2022/23 a profit of TDKK 11.357 from sale of intangible assets. 2022 includes a repayment of previously received compensation from the governmental aid regarding wages and fixed costs that were established as a result of the outbreak and spread of COVID-19 in 2020, with TDKK (69).

2 Staff costs

	2022/23 DKK	2022 DKK
Wages and salaries	2,062,005	1,562,289
Pension costs	226,662	191,242
Other social security costs	35,193	30,365
	2,323,860	1,783,896
Average number of full-time employees	4	4

3 Other financial income

	2022/23 DKK	2022 DKK
Financial income from group enterprises	0	27,533
	0	27,533

4 Other financial expenses

	2022/23 DKK	2022 DKK
Other interest expenses	20,186	44,085
Exchange rate adjustments	357,303	117,028
	377,489	161,113

5 Tax on profit/loss for the year

	2022/23 DKK	2022 DKK
Current tax	2,896,916	926,996
Change in deferred tax	(4,000)	(1,000)
	2,892,916	925,996

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	305,991	273,061
Additions	0	67,000
Cost end of year	305,991	340,061
Depreciation and impairment losses beginning of year	(279,967)	(115,515)
Depreciation for the year	(18,777)	(61,312)
Depreciation and impairment losses end of year	(298,744)	(176,827)
Carrying amount end of year	7,247	163,234

7 Unrecognised rental and lease commitments

	2022/23 DKK	2022 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	2,151,225	2,316,600
